
 عبور از مجتبی جباری و انتخاب رضا 
رجبی به عنوان مدیرفنی جدید آکادمی 
استقلال، تازه ترین حاشیه ایجاد شده از 
که  است  آبی پوشــان  مدیریت  سوی 

پشت پرده ای بسیار جنجالی دارد.
به گزارش فوتبال 360، باشگاه استقلال در 
طول حدوداً 3 ماه اخیر با حضور تیم مدیریتی 
جدید کارش را پیش برده است. بعد از آنکه 
در مقطعی آبی پوشان پایتخت با نقش آفرینی 
احمد شهریاری در قامت نماینده تام الاختیار 
مدیرعامل هلدینگ خلیــج فارس و رئیس 
هیات مدیره باشــگاه استقلال و مدیرعاملی 
فرشید سمیعی کارشان را پیش می بردند و 
این دو چهره خبرســاز، حواشی جنجالی را 
رقم زدند و نقش پررنگی در ناکامی استقلالِ 
فصل جاری داشــتند، تصمیــم بر تغییر در 
ســاختار هیات مدیره باشگاه استقلال شد و 

تیم مدیریتی کاملًا تغییر کرد.
علی تاجرنیا جانشــین احمد شهریاری شد، 
علی نظری جویباری به جای فرشید سمیعی 
روی کار آمد و محمودرضــا بابایی در کنار 
فریده شــجاعی و علیرضا اســدی هم دیگر 
اعضــای هیات مدیــره اســتقلال بودند. در 
حالی که در روزهای نخســت، ترکیب جدید 
مدیریتی استقلال، یک دست به نظر می رسید 
رفته رفته حواشی آغاز شد و در طول یک ماه 
اخیر، تنش ها به اوج خود رســیده است؛ هر 
چند که مدیران ارشــد باشــگاه در فضای 
مجازی سعی داشــته اند تا این اختلافات را 

کتمان کنند اما چنین نیست.

همه چیــز از انتصاب جنجالــی مدیر جدید 
مرغوبکار آغاز شد!هیات مدیره استقلال اولین 
مقابله جدی با مدیرعامل را در زمینه انتخاب 
مدیر جدیــد مجموعه ورزشــی مرغوبکار 
داشــت؛ جایی که علــی نظری جویباری در 
تصمیمی جنجالی یکی از لیدرهای باشگاه 
را به عنوان مدیر جدید این مجموعه ورزشی 
برگزید و این تصمیــم جنجالی او در حالی 
با واکنش تند هواداران استقلال مواجه شد 
که سرانجام با مداخله اعضای هیات مدیره و 
نقش آفرینی رئیس این مجموعه مدیریتی، 
تصمیــم نظری جویبــاری وتو شــد و لیدر 

جنجالی به کرسی مدیریتی نرسید.
عجیب اما واقعی؛ از وتوی انتخاب 

جباری تا روی کار آمدن رجبی!
علی نظری جویبــاری پیش از آنکه وارد تیم 
مدیریتی جدید اســتقلال شــود، بارها بر 
رفاقت و دوستی دیرینه اش با امیر قلعه نویی 
تاکید کرده بود اما به نظر می رسد که رابطه 
طرفین عمیق تر از یک رفاقت دوستانه است؛ 
به طوری که انتصاب اخیر مدیرعامل استقلال، 
شائبه مداخله ســرمربی فعلی تیم ملی در 
چینش ســاختار مدیریتی اســتقلال علناً 
تشــدید کرده و به حواشی دامن زده است! 
نظری جویبــاری اخیراً تصمیم گرفته تا تیم 
مدیریتی جدید آکادمی استقلال را با حضور 

رضا رجبی به عنوان مدیرفنی چینش کند.
دیگر شایعه نیست و تایید شد؛ مداخله 

قلعه نویی در امور مدیریتی استقلال!
رجبــی در حالی روز گذشــته در مصاحبه 

خود علناً مداخلــه قلعه نویی را تایید کرد و 
نســبت به این مداخله واکنش مثبت نشان 
داد و همانند مصاحبه های قبلی خود تعریف 
و تمجید ویژه ای از سرمربی تیم ملی داشت 
که تصمیم مدیرعامل اســتقلال در تضاد با 
تصمیم هیات مدیره باشــگاه بوده است! در 
نشست اخیر هیات مدیره، جمع بندی نهایی 
در زمینه ساماندهی آکادمی بر این شده بود 
که علیرضا اسدی با حفظ سمت، مدیر اجرایی 
آکادمی شود و مجتبی جباری، مدیریت فنی 
آکادمی اســتقلال را به دست گیرد اما حالا 
تصمیــم نظری جویباری در نقطــه مقابل 
خواسته هیات مدیره باشگاه بوده است! رضا 
رجبی در مصاحبه روز گذشــته خود درباره 
مداخله قلعه نویی در امور مدیریت استقلال 
گفته بود: »قلعه نویی انســان درستی است 
وهمیشه سعی می کند اگر کاری می کند، به 
خیر و صلاح آن مجموعه باشد. آقای پروین 
به درویش مشــورت می دهد مگــر ایرادی 
دارد؟ او سفارش ناعادلانه و رفاقتی نمی کند 
و ســعی کرده اصولش را رعایت کند. انسان 
را خدا باید حمایت می کند و بقیه مســائل 

مهم نیست.«
دوباره هیات  مدیره استقلال، دوباره 

وتوی یک حکم جنجالی دیگر؟
نظری جویباری که این روزها خارج از ایران 
حضور دارد، قرار است بعد از اتمام سفر خود 
در جلســه هیات مدیره شرکت کند و گفته 
می شــود با توجه بــه موضع گیری های تند 
انجام شده و اقدامی که برخلاف جمع بندی 

صورت گرفتــه در هیات مدیره انجام شــده، 
احتمال وتوی حکم رضا رجبی وجود دارد؛ 
به ویژه آنکه برخــلاف نوبت قبلی که حکم 
مدیر مجموعه ورزشــی مرغوبکار رســماً از 
سوی باشگاه استقلال شد، این بار حتی صدور 
حکم برای رجبی از سوی رسانه آبی ها تایید 

نشده است!
پای بیک زاده هم به میان آمد!

رضا رجبی با وجود آنکه هنوز رسماً معارفه 
نشده و حتی خبر انتصاب او را باشگاه استقلال 
به صورت رسمی مخابره نکرده، سعی داشته 
تا در روزهای گذشته گزینه های مدنظرش را 
به عنوان اعضای کادرفنی تیم های نونهالان 
تا امید استقلال معرفی کند که در این میان، 
حضور هاشم بیک زاده در نقش سرمربی تیم 
جوانان جنجالی شده است؛ چرا که بیک زاده 
هم در ماه های اخیر سعی داشته تا با تعریف 
و تمجید های ویژه، خود را جزو حامیان امیر 
قلعه نویی نشــان بدهد و گفته می شود که 
حضور او در تیم جوانان استقلال هم بر پایه 

نظر مثبت سرمربی تیم ملی بوده است!
اختلافات علنی؛ نظری جویباری، 
غیرهمسو با هیات مدیره استقلال

مدیرعامل استقلال در طول روزهای گذشته 
تصمیمات بحث برانگیزی داشته که انتصاب 
مدیر مجموعه ورزشــی مرغوبکار و انتخاب 
چهره ای متفاوت از گزینه مدنظر هیات مدیره 
برای مدیریت فنــی آکادمی، جنجالی ترین 

تصمیمات او بوده است.
در این میان سوال مهم از علی نظری جویباری 
این است که آیا او گزینه منتخب هیات مدیره 
باشگاه برای مدیریت استقلال است یا چهره 
منصوب بــه امیر قلعه نویی کــه این گونه با 
سفارش پذیری از سرمربی تیم ملی تصمیم 
به تغییرات در کادر مدیریتی و فنی باشگاه 

می گیرد!
سوال مهم از قلعه نویی
به کجا چنین شتابان؟

امیر قلعه نویی هم که این روزها سرمربی تیم 
ملی است، کُنش های عجیبی از خود نشان 
داده و در شــرایطی که در ماه های گذشــته 
نــام او حوالی چند تیــم مطرح دیگر هم به 
گوش می رسد، مداخله اش در امور مدیریتی 
اســتقلال عجیب اســت؛ هر چند که رضا 
رجبی در مصاحبه روز گذشــته خود سعی 
داشت تا رابطه قلعه نویی-نظری جویباری را 
همانند رابطه پروین-درویش نشان بدهد اما 
اینکه چرا سرمربی تیم ملی باید در امور یک 
تیم باشگاهی دخالت کند، سوال مهمی است 
که بدون شــک بهتر از همه امیر قلعه نویی 

می تواند به آن پاسخ بدهد.

لائوتارو  و  تــورام  زوج  به  ایتالیایی ها 
می کویند تولا... تولا همان هیولای اینتر 
است که به هیچ حریفی رحم نمی کند. 
گاتزتا دلواسپرت می نویسد اگر طارمی 
ناپذیری مهاجم  از شکست  نیمی  تنها 
از تولا  بعد  آرژانتینی را داشت زندگی 

هم ممکن بود!
به گزارش خبرورزشــی، نبردی حماســی؛ 
اینتر هم عقل دارد، هم قلب؛ ابن تیتر گاتزتا 

دلواسپرت در توصیف لائوتارو است.
در این نوشــته به موازات حمایت از مهاجم 
آرژانتینی اینتــر، از طارمی که مقابل بایرن 
مونیخ ده دقیقه به جای لائوتارو بازی کرد، 

انتقاد شده است؛
باد از شــرق می وزید. کارشناسان به آن باد 
لوانتــه می گویند؛ پدیــده ای عجیب در این 
ناحیه که معمــولاً باد شــمالی، ترامونتانا، 
می وزد. اما در سن ســیرو، در واقع، نسیمی 
از آرژانتیــن می وزیــد؛ نیرومنــد چون آن 
بادهایی که در دشت های پمَپاس می تازند، 
خاک را به هوا می فرســتند، آسمان و زمین 
را به لرزه می اندازند. این همان بادی ســت 
که در پی ردپــای لائوتارو مارتینز می وزید، 
کاپیتانی دلیر که در این شب دریانوردانه نیز 
پیشاپیش صفوف اینتر ایستاد: او نخستین 
کسی بود که اینتر را از دل طوفان عبور داد، 

شبی پر از رنجی حماسی را به جلو راند.
با ضربه ی آتشــین او که گل تساوی ۱-۱ را 

به ثمر رساند، خشــمی بی زمان نهفته بود؛ 
درســت در لحظه ای که رقیب بــا بازی ای 
هوشــمندانه، همه چیز را به تساوی کشانده 
بود. گویی لائوتارو قصد داشت با سلاح های 
خود پاســخ دهد، ســلاح هایی متفاوت از 
ابزارهای ظریف تر هــری کین، اما به همان 
اندازه مرگبار. ترکیبی از خشم و سماجت، که 
اغلب با پشتی به سوی دروازه، زیر فشار غولی 

بایرنی، همانند رقصی در جشن اکتبر بود.
لائوتارو، نخســتین بازیکن خارجی اینتر که 
به رکورد ۱۵0 گل در تمامی رقابت ها دست 
یافتــه )در کل، تنها پنج نفــر دیگر چنین 
کرده اند(، پس از بازی با لحنی پرخاشگرانه 
امــا شایســته، پیــام جنگــی اش را برای 
نیمه نهایــی در کاتالونیا اعلام کرد، با اندکی 

ناسزا )که قابل بخشش است.
در ایــن پیــروزی کار و فــداکاری زیادی 
نهفته ست، با تقویمی پرُ از بازی های فشرده. 
اما ما عقب نشینی نمی کنیم، ما قلب داریم، 
شخصیت داریم، فکر داریم. رنج کشیدیم، اما 
نشان دادیم می توانیم کارهای بزرگ کنیم. 
هر ســال هدف مان بردن همه چیز اســت، 
وگرنه این ورزش را بــازی نمی کردیم. این 
ذهنیت ماســت، از هم تیمی ها، کادر فنی و 
هواداران تشکر می کنم. حالا باید با بارسلونا 
روبه رو شــویم، حریفی بزرگ، اما اول بازی 
بــا بولونیا را آماده می کنیــم و بعد به لیگ 

قهرمانان فکر می کنیم.«

بهترین بخش بــازی لائوتارو، همکاری های 
ایثارگرانه اش در حمــلات بود؛ حرکاتی که 
خواندنشــان برای مدافعان تیم وینســنت 
کمپانــی غیرممکن بــود. تنهــا موقعیت 
واقعی اش در طول بازی را به گلی بدل کرد 
از جنســی کمیاب، با ارزشی بی حد، حتی 
از نظــر روانی: اینتر را دوبــاره به متن بازی 
بازگرداند، و آن باد معروف دوباره به ســود 
نراتزوری وزیدن گرفت، تا گل دوم توســط 

پاوار به ثمر برسد.
لائوتارو نخســتین بازیکن تاریخ اینتر است 
که در پنج بازی پیاپــی لیگ قهرمانان گل 
زده و این هشــتمین گل او در این رقابت ها، 
او را کنار کرســپوی خارق العــاده در فصل 
۲00۲-۲003 قرار می دهــد. فقط اتوئو در 

فصل ۲0۱0-۲0۱۱ با ۹ گل بالاتر از اوست، 
اما مارتینز دســت کم دو فرصت دیگر برای 
رســیدن به او دارد، آن هم برابر تیمی چون 

بارسا که پیش تر به آن ضربه زده است.
او، همان کاپیتان، رهبری کننده ی سرودهای 
شــادی پس از بازی بود؛ زمانی که تیمش 
در واپســین دقایق، در خــط مقدم جبهه، 
از پوســت و جان خود دفاع می کرد. در آن 
لحظات دیگر در زمین نبود، چرا که در دقیقه 
36 نیمه دوم جای خود را به مهدی طارمی 

داده بود.
راســتی، اگر مهاجم ایرانی فقــط نیمی از 
نیروی تسلیم ناپذیر این آرژانتینی را داشت، 
آنــگاه حقیقتاً »زندگی پــس از تو-لا« هم 

ممکن می شد.

نظریجویباری،منصوبهیاتمدیرهیاقلعهنویی؟

تصمیمات جنجالی مدیرعامل استقلال تمامی ندارد

بااینطارمی،زندگیپساززوجهیولاییتولاممکننیست

قهرمانیتاریخیبانوانبسکتبالدرغربآسیا

تیم ملی بسکتبال بانوان ایران با قهرمانی تاریخی در مسابقات غرب آسیا، جواز 
حضور در دیویژن B کاپ آسیا را کسب کرد.

به گزارش ایرنا، در آخرین بازی مسابقات بسکتبال قهرمانی غرب آسیا )انتخابی 
دیویژن B کاپ آسیا(، تیم ملی بانوان ایران موفق شد در یک بازی حساس با 
نتیجه ۸۸ - ۷0 میزبانش اردن را شکست داده و جواز حضور در سطح دو کاپ 

آسیا را به دست آورد.
تیم ملی بانوان ایران با این پیروزی جایگاه نخســت مســابقات قهرمانی غرب 
آســیا را برای اولین بار به دســت آورد تا قهرمانی تاریخی در این مسابقات را 

به دست آورد.

مسابقاتدوومیدانینوجوانانآسیابرگزارشد
کسببرنزنمایندهایراندر۳۰۰۰متر

سامیا شه پری مدال برنز دو 3000متر مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا دست 
یافت و رکوردشکنی کرد.

به گزارش ایرنا، در جریان روز سوم مسابقات دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا 
)۲0۲۵ عربســتان(، عصر امروز )پنجشنبه(، سامیا شه پری در ماده 3000متر 
موفق شــد با ثبت زمان ۱0:0۹.0۷ دقیقه ضمن ارتقای رکورد شخصی خود، 
رکورد ملی جوانان و نوجوانان ایران را ارتقا دهد و به مقام ســوم این رقابت ها 
دست یابد. پیش از این، رکورد ملی 3000 متر جوانان ایران با زمان ۱0:3۵.3۱ 
دقیقه )0۴/0۷/۱3۹۹ - تهران( در اختیار پریچهر شاهی و رکورد ملی 3000 
متــر نوجوانان ایران نیز با زمان ۱0:3۸.3۹ )۱۸/0۵/۱۴03 - تهران( در اختیار 
آتوسا آتش بجان بود. در این رقابت، دونده ازبکستانی با ثبت رکورد ۹:۴۵.۱۷ 
دقیقه اول شــد و ورزشکاری از چین نیز با زمان ۱0:00.۴۴ دقیقه در جایگاه 

دوم ایستاد.
همچنین محمدحسن درویشــی در مرحله نیمه نهایی ماده ۲00 متر با ثبت 

زمان ۲۲.6۷ ثانیه متوقف شد و از صعود به مرحله نهایی بازماند.
کیــارش کابلی در پرتاب وزنه با پرتابی به طول ۱۸.۲6 متر به مقام چهارم این 
رقابت ها دست یافت. آرمان امینی دیگر نماینده تیم ملی ایران در همین ماده، 
با رکورد ۱۷.۸0متر در جایگاه ششم ایستاد. پرتابگری از کشور چین با رکورد 
۲0.۲3 متر ضمن شکستن رکورد مســابقات قهرمانی نوجوانان آسیا به مقام 
نخست دســت یافت. پرتابگرانی از هند و سنگاپور نیز به ترتیب با رکوردهای 

۱۹.۵۹متر و ۱۸.۵۹ متر به عنوان های دوم و سوم رسیدند.
 

نتایجضعیفهاکیروییخادامهدارد
تیم ملی هاکی روی یخ ایران در چهارمین دیدار از مسابقات جام جهانی برابر 
ارمنستان تن به شکست سنگینی داد. به گزارش ایرنا، تیم ملی هاکی روی یخ 
کشورمان در چهارمین بازی خود در جام جهانی دیویژن ۴ ارمنستان به مصاف 
تیم میزبان رفت و با ۸ گل مغلوب شــد. این بازی پنجشــنبه شب در پیست 
آره نا ایروان آغاز شــد و ملی پوشان کشورمان نسبت به دیدار با ازبکستان بازی 
متفاوتی را به نمایش گذاشــتند. هر ۸ گل ارمنستان را در این دیدار بازیکنان 

روسیه ای این تیم به ثمر رساندند.
تیم ملی هاکی روی یخ کشورمان در سه بازی قبلی خود مقابل مالزی با نتیجه 

۵ بر یک پیروز شده و نتیجه را به اندونزی و ازبکستان واگذار کرده بود.
ارمنســتان هم مقابل تیم های ازبکســتان و مالزی پیروز شــده و برابر کویت 
شکست خورده بود. نکته قابل تامل در این بازی ها حضور ۱۴ بازیکن روسی در 
تیم ارمنستان، ۷ بازیکن از روسیه و یک بازیکن از اوکراین در ترکیب ازبکستان 
و ۲ بازیکن از روسیه، ۲ بازیکن از جمهوری چک، یک بازیکن از آمریکا و یک 
بازیکن از بلاروس در ترکیب تیم کویت بود. این در حالی اســت که تیم ملی 

ایران فقط با بازیکنان ایرانی در این مسابقات شرکت کرده است.
تیم ملی ایران در آخرین بازی خود در این مســابقات از ساعت ۱۹:30 دقیقه 

شنبه 3۱ فروردین به مصاف تیم ملی کویت می رود.

رویداد

آنچلوتی:
اکنوننوبتدیدنچهرهغمگین

وتاریکفوتبالاست

سرمربی ایتالیایی رئال مادرید اعتراف کرد تیمش نمایش 
خوبی برابر آرسنال نداشــت. او به آینده اش در پایتخت 

اسپانیا هم چندان خوش بین نیست.
به گزارش ایســنا، رئال مادرید با توجه به شکســت سه 
بــر صفر در دیدار رفت برابر آرســنال بــه پیروزی قاطع 
در برنابئو نیاز داشــت تا راهی دور نیمه نهایی شــود اما 
شاگردان کارلو آنچلوتی در بازی برگشت دور یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا برابر آرسنال هم با نتیجه دو بر 
یک شکست خوردند تا وداعی تلخ با این رقابت ها داشته 

باشند.
به نوشــته روزنامه اسپانیایی مارکا، سرمربی رئال مادرید 
در نشســت خبری پس از بازی گفت: قبل از هر چیزی 
باید بگویم که آرســنال شایستگی صعود به نیمه نهایی را 
داشت. فوتبال دو چهره دارد: یکی شاد و دیگری غمگین. 
ما بیشتر چهره شادش را دیدیم و امروز نوبت دیدن روی 
غمگین فوتبال بود. به نظرم بعد از ســال ها دیدن چهره 
شــاد و روشــن فوتبال اکنون نوبت دیدن روی غمگین 
و تاریکش فرا رســیده اســت. اکنون باید در لالیگا برای 
قهرمانــی بجنگیم و البته فینال جام حذفی را هم داریم، 
در جام جهانی باشــگاهی هم باید بــه میدان برویم و به 
این ترتیب هنوز فصل برای ما به پایان نرســیده است و 
باید برخیزیم. این فوتبال است و ما به این لحظات عادت 

نداریم.
کارلو آنچلوتــی درباره آینده اش در رئــال مادرید گفت: 
نمی دانم چه اتفاقی خواهد افتاد و نمی خواهم بدانم. حالا 
نمی توانم به این ســؤال پاسخ بدهم. نمی دانم. وقتی کارم 
اینجا تمام شــد، فقط یک کار می کنم و آن هم تشکر از 
باشگاه خواهد بود. این یک ناامیدی است اما امروز تحلیل 
وضعیت درست نیست. باید با سر بالا اعتراف کنیم که این 
فصل ما نیست. تیمی وجود ندارد که شکست ناپذیر باشد. 

باید روحیه تیمی را در آینده بهبود ببخشیم.
سرمربی ایتالیایی رئال در ادامه صحبت هایش گفت: باید 
اعتراف کرد که تیم نســبت به فصل قبل ضعیف تر ظاهر 
شــد؛ به ویــژه در کنترل توپ و تمرکــز در بازی. من از 
واکنش روانی تیم نگران نیســتم. باید یاد بگیریم تا بهتر 

شویم.
کارلتو در پایان گفت: رئال مادرید برای کســب عناوین 
باقیمانــده در ایــن فصل تلاش خواهد کــرد زیرا تیم با 
چالش هــای بزرگی در لیگ اســپانیا، جام حذفی و جام 
جهانی  باشــگاه ها روبه رو اســت. فصل برای ما به پایان 
نرسیده اســت. هنوز در سه جام شانس قهرمانی داریم و 
باید نهایت تلاشــمان را به کار بگیریم تا به بهترین شکل 
فصل را به پایان برسانیم. باز هم می گویم درباره آینده ام 
نمی توانــم نظر بدهم. تنها این را می دانم که رئال باید به 

خود بیاید و این شرایط را پشت سر بگذارد.

شانسبارسابرایفتحسهگانه
ازدیدویا

داوید ویا معتقد اســت بارسلونا از شانس خوبی برای فتح 
همه جام های ممکن برخوردار است.

به گزارش ایسنا، بارســلونا با هدایت هانسی فلیک نتایج 
خوبی در فصل جاری کســب کرده و شانس قهرمانی در 

هر سه جام فصل را دارد. 
داوید ویا مهاجم سابق بارسلونا در ارزیابی از نتایج بارسلونا 
در این فصل گفت: احســاس بسیار خوبی دارم. هم نتایج 
خوبی کســب کردیــم و هم عملکرد خوبــی در بازی ها 
داشتیم. به نظرم تیم در مسیر درستی است و از این بابت 
خوشحالم. البته واضح است که سخت ترین بازی ها هنوز 

در پیش است.
به گزارش ســایت ال موندو دپورتیوو، مهاجم سابق تیم 
ملی اسپانیا و بارسلونا در بخش بعدی صحبتهایش افزود: 
به حســاس ترین مقطــع فصل رســیده ایم و از الان به 
بعد بازی ها بسیار دشوار اســت. همه تیم های باقی مانده 
در لیگ قهرمانان در حال حاضر شــانس قهرمانی دارند. 
بارسلونای صدرنشین لالیگا باید فردا شنبه 30 فروردین 
به مصاف سلتاویگو برود و در ادامه با مایورکا بازی خواهد 

داشت. 
آبی و اناری ها 6 اردیبهشت فینال کوپا دل ری برابر رئال 
مادرید را در پیش دارند و در ادامه باید برای بازی با اینتر 

در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا آماده شوند.

وینیسیوسبالاترازرونالدو

ســتاره برزیلی رئــال مادرید با گلی کــه در دیدار برابر 
آرسنال به ثمر رساند از رکورد گلزنی اسطوره هموطنش 
عبور کرد. به گزارش ایسنا، رئال مادرید در دیدار برگشت 
برابر آرســنال در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با 
نتیجه دو بر یک شکســت خورد. تک گل رئال مادرید را 

در این بازی وینیسیوس جونیور به ثمر رساند.
به نقل از اوپتا، وینیسیوس با گلی که در این بازی به ثمر 
رســاند شمار گل هایش را با پیراهن رئال مادرید در همه 
رقابت ها به عدد ۱0۵ رســاند تا از رکورد گلزنی رونالدو 

نازاریو، اسطوره فوتبال برزیل، با پیراهن رئال عبور کند.
رونالدو نازاریو در طــول دوران حضورش در رئال مادرید 
۱0۴ گل را بــا پیراهن این تیم در رقابت های مختلف به 
ثمر رساند که وینیسیوس در مدت کم حضورش در رئال 
توانســت از رکورد رونالدو عبور کند. وینیســیوس برای 
ســومین فصل پیاپی بهترین گلزن رئال مادرید در لیگ 
قهرمانان اروپا لقب گرفت این در حالی است که انتقادها 
از این بازیکن برزیلی به خاطر فصل ناامیدکننده ای که با 
رئال تجربه می کند زیاد است. گمانه زنی ها درباره جدایی 
ایــن بازیکن برزیلی از رئال زیاد اســت و عربســتانی ها 

می خواهند به هر قیمت ممکن، او را جذب کنند.

اخبار کوتاه
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ایران  فوتبال  کارشناس  و  پیشکسوت 
گفت: در شــرایطی که فوتبال ایران به 
اداره می شود  دســت مدیران ضعیف 
معجزه  انتظار  پایه ای  تیم های  از  نباید 
داشــت اما این که حذف تیم نوجوانان 
در مرحله گروهی جام ملت های کمتر از 
۱۷ سال آسیا یک آبروریزی بزرگ برای 

فوتبال ایران بود.
به گزارش ایرنا، ابراهیم قاسمپور پیشکسوت 
و کارشناس فوتبال ایران روز جمعه با اشاره 
به شکست تیم نوجوانان مقابل تاجیکستان 
و حذف از مســابقات جــام ملت های کمتر 
از ۱۷ سال آســیا اظهار داشت: نباید انتظار 
داشــته باشــیم که تیم نوجوانان ایران در 
این تورنمنت بهتر نتیجه می گرفت و راهی 
مرحله بعدی می شد چرا که ساختار فوتبال 

ایران دچار مشکل است.
وی افــزود: سال هاســت که فوتبــال ایران 
به دســت آدم های ضعیف اداره می شــود و 
مدیرانی بر مسند کار قرار دارند که عملکرد 
ضعیفی داشته اند، وقتی هنوز نمی توانیم یک 
چمن خوب در فوتبال داشــته باشیم توقع 
موفقیت یک آرزوی محال و ناشدنی است، ما 
هنوز امکانات اولیه را نداریم آن وقت دنبال 

موفقیت هستیم!
پیشکســوت فوتبال ایران خاطرنشان کرد: 
فوتبال امــروز دنیا به مدیــران قدرتمند و 
بــا برنامه نیــاز دارد، اگر شــما می خواهید 
در فوتبال به موفقیت برســید باید برنامه و 
هدف داشــته باشید، باید ســاختار درست 
کرده باشــید، مگر می شــود کوچک ترین 
کاری بــرای فوتبــال انجام ندهیــد بعد به 
دنبال شگفتی باشید! قاسمپور تصریح کرد: 
باید از ســرمربی تیم نوجوانان ایران پرسید 
که چه کمبودهایی وجود داشــت، او بهتر از 

هر فرد دیگری می تواند به دلایل ناکامی این 
تیم در مسابقات جام ملت های کمتر از ۱۷ 
سال آسیا پاســخ دهد اما این که در مرحله 
گروهی حذف شــدیم یک آبروریزی بزرگ 

برای فوتبال ایران بود.
وی تاکیــد کرد: من یک فوتبالی هســتم و 
همواره بــرای همکاران خــود احترام قائل 
هســتم اما می خواهم از مدیران فدراسیون 
فوتبال معیار انتخــاب عباس چمنیان را به 
عنوان ســرمربی تیم نوجوانــان ایران جویا 
شــوم،او در گذشــته رییس هیات فوتبال 

خراســان رضوی بود و اینکه چطور ایشان 
می تواند بعد از مدتی سرمربی تیم نوجوانان 

شود جالب است.
کاپیتان اســبق تیم ملی فوتبال ایران ادامه 
داد: همواره در کشورهایی که فوتبال برایشان 
از اهمیت زیــادی برخوردار اســت نگاه به 
تیم های پایه ویژه است و بهترین و قویترین 
آدم ها را بــرای مربیان تیم های پایه ای خود 
انتخاب می کنند، بهتریــن امکانات را برای 
تیم های پایه ای در نظر می گیرند اما متاسفانه 
در فوتبال ایران همه چیز بر عکس است،شما 
به آماده ســازی تیم های ما دقــت کنید، با 
تیم های درجه ســوم آســیا بازی دوستانه 
برگــزار می کنیم یــا راهــی تورنمنت های 
درجه چندم می شویم. قاسمپور تاکید کرد: 
فوتبال ایران به این افتخار می کند که چند 
هفته زودتر راهی جام جهانی شــده است و 
تــام ضعف هایش را با این موضوع پوشــش 
می دهد، این در حالی است که اگر یک تیم 
لیگ آزادگانی نیز جای تیم ملی در مسابقات 
مقدماتی جام جهانی شــرکت می کرد راهی 
جام جهانی می شدیم، حضور در جام جهانی 
با ۴۸ تیم که راحت ترین کار اســت و باید از 

مرحله اول صعود کنیم.

قاسمپور:

حذفنوجوانانفوتبالایرانآبروریزیبزرگبود

آگهیابلاغاخطاریهتثبیت
چون آقای حسن کاظم زاده آقائی مداح به وکالت آقای امیرحسین برمکی بموجب 
وکالتنامه ۲0۷۴۴ – ۱۴03/۱0/۱۹ دفترخانه ۲۲۹ مشهد، تقاضای تثبیت حدود 
و تعیین متراژ ششدانگ یک قطعه زمین پلاک ۲۱۷ فرعی از ۱۲0 اصلی بخش ۹ 
مشهد بادرس معین آباد علیا را نموده است حسب اظهار نامبرده که اعلام نموده 
است دسترسی به اسامی و نشانی مالکین و مجاورین و سایر مالکین مشاعی ندارد 

و از طریق درج در جراید نسبت به صدور آگهی اقدام گردد.
بدینوسیله به کلیه مالکین پلاک فوق و مجاورین پلاک، اعم از حقیقی و حقوقی 
یا قائم مقام مقام قانونی آنها و مجاورین و نیز کسانی که خود را در اراضی مذکور 
ذینفع می دانند، ابلاغ می گردد که عملیات )نقشــه برداری( در روز یکشــنبه به 
تاریخ ۱۴0۴/0۲/0۷ ســاعت ۱0 صبح در محل وقوع ملک به آدرس فوق انجام 
خواهد شــد، مقتضی است مالکین مجاور و یا کلیه کسانی که خود را در اراضی 
مذکور ذینفع می دانند در محل حضور بهم رسانند. بدیهی است عدم حضور آنان 

مانع از انجام اقدامات ثبتی نخواهد بود.
م الف 594۷

آگهیفقدانسندمالکیت
نظر به اینکه آقای امیر کاظمی اصفهانی باستناد ۲ برگ فرم استشهادیه 
تنظیمی دفترخانه اســناد رسمی ۷3 مشهد منضم به فرم تعهد جهت 
دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و 
مدعی اســت سند مالکیت وی به علت ســهل انگاری مفقود گردیده 
است. برابر سامانه جامع املاک و سوابق موجود ثبتی مشخص گردید 
تمامت یک و نیم دانگ از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب منزل پلاک ۱ 
فرعی از ۴6۲۱ و ۴6۲۲ اصلی بخش ۴ مشهد که در راستای استاندارد 
سازی پلاک ها به پلاک ۱ فرعی از ۴6۲۲ اصلی بخش ۴ مشهد تبدیل 
و اصلاح گردیده است، برابر انتقال قطعی ۹۸۷63 مورخ ۱3۷۱/0۷/0۷ 
بنام آقای امیر کاظمی اصفهانی ذیل دفتر ۸۴ صفحه ۷۴ ثبت و ســند 
به شــماره چاپی ۲6۲0۹۹ صادر گردیده است. سامانه جامع املاک و 
سوابق موجود ثبتی بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲0 
اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس 
نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشــد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوســت اصل ســند مالکیت یا سند 
معامله رســمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتــراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند 
مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
هادی نیکوفکر م الف 603۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

سید سعید کریمی
کفیل اداره ثبت و اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس


